



Jüri Raudsepp 80

Jüri Raudsepp on sündinud 30. juulil 1930 Tartus. Ta on lõpetanud keskkooli Kuressaares 1950. a ning Tartu Ülikooli arstiteaduskonna 1956. a. Pärast ülikooli lõpetamist kuni 1959. a töötas dr Raudsepp kirurgina Kuressaare haiglas. Seejärel alustas ta aspirandina kasvajate kemoterapia teaduslikku uurimist ning kaitses meditsiinikandidaadi väitekirja 1965. a. Ajavahemikul 1966–1979 töötas J. Raudsepp Tallinnas Eksperimentaalse ja Kliinilise Meditsiini Instituudis noorem- ja vanemteadurina. Aastatel 1979–1984 oli ta lastekirurg Tallinna lastehaiglas. Lastehaiglas töötamise ajal oli ta kohakaas-luse korras ametis noorukite psühhiaatrina Tallinna psühhoneuroloogiahaigla dispanseerse narkoloogiaosakonnas.

1983. a alustas Jüri Raudsepp õpinguid EELK Usuteaduse Instituudis, mille ta lõpetas 1992. a õpetaja kutsega. 1994. a täiendas ta end USAs Concordia teoloogilises seminaris. Juubilar on töötanud hingekarjasena Loksa, Jüri ning Harju-Jaani koguduses. Aastatel 1993–1995 oli ta EELK Usuteaduse Instituudi võrdleva usuteaduse õppejõud. Praegu on ta Tallinna Tehnika-ülikooli maailmareligioonide õppejõud. Alates 1998. a on juubilar töötanud Põhja-

Eesti Regionaalhaiglas arsti-pastorina. “Kui inimene seisab haiguse ja surmaga silmitsi, siis vajab ta midagi elufilosoofiast enamat, ta vajab usku ja Jumala sõna,” ütleb Jüri Raudsepp.

Juubilar on teinud arvukalt saateid erinevatele Raadio 7 saatesarjadele, mis on pühendatud piiblarheoloogiale, usu ja meditsiini seoste, usundiloo üldküsimustele. Dr Raudsepp on ka väga viljakas kirjamees: ta on kirjutanud mitmeid raamatuid alates kirurgia ajaloost ja suitsetamise kahjulikkuse selgitamisest kuni piiblarheoloogiani ning tõlkinud meditsiini ja usundiloo raamatuid inglise, vene ja saksa keelest.

Jüri Raudsepp on Eesti Seeniorkirurgide Seltsi asutajaliige (1996) ning kirjatoimetaja-sekretär.

Dr Jüri Raudsepp on suurepärase erudeeritud kolleeg ja aktiivne vaimuini-mene ning õppejõud. Soovime talle õnne ja tervist järgnevateks aastateks!

Eesti Seeniorkirurgide Seltsi juhatuse
nimel
Eduard Viira
eduardviira@hot.ee